关于统一本科生毕业论文格式的通知

参照学校有关规定，现将2007届本科生毕业论文格式统一如下，请同学们参照执行。

1. 毕业论文（设计）统一用A4纸打印，顺序如下：

A. 毕业论文（设计）封面

B. 论文题目

C. 中文摘要（200-400字）

D. 关键词

E. 正文

F. 参考文献

G. 附图、附录

2. 毕业论文（设计）格式

A、论文题目（居中，黑体小三号字）

B、[关键词]：（黑体小四号）关键词1、关键词2……（楷体小四号字）

C、[摘要]：（黑体小四号字）内容……（楷体小四号字）

D、正文……（宋体五号字，单倍行距；中文标题用黑体小四号字）

E、[参考文献]（居中，黑体五号字）

[1]图书类的参考文献的书写格式：[序号]作者名，书名（版次），地点，出版单位，引用部分起止页码。

[2]期刊类文献的书写格式：[序号]作者名，文章名，期刊名，年，卷（期），引用部分起止页码。

示例：（宋体五号字，单倍行距）

[1]黄伯荣，廖序东主编，《现代汉语》（修订版），北京：高等教育出版社，1997年，P128-467。         美术学院教务办公室